АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2017                                                                                                                      № 1102

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кореновский район от 22 августа 2016
года № 822 «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кореновский район от 29 января 2016

года № 41 «Об образовании комиссии по осмотру объекта
индивидуального жилищного строительства, строительство

(реконструкция) которого осуществляется с привлечением средств
материнского (семейного) капитала»

    В  связи  с  кадровыми  изменениями,  администрация
муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования Кореновский район от 22 августа 2016 года № 822 «О внесении
изменений  в  постановление  администрации  муниципального  образования
Кореновский район от 29 января 2016 года № 41 «Об образовании комиссии
по  осмотру  объекта  индивидуального  жилищного  строительства,
строительство  (реконструкция)  которого  осуществляется  с  привлечением
средств материнского (семейного) капитала» изменения, изложив приложение
в новой редакции (прилагается).

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район (Диденко)
обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                      И.А. Максименко

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                             к постановлению администрации
муниципального образования

Кореновский район
от 21.08.2017 № 1102

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
                                                                               постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район

от 22 августа 2016 № 822
(в редакции постановления

от 21.08.2017 № 1102)

                                                  СОСТАВ

комиссии по осмотру объекта индивидуального жилищного строительства,
строительство (реконструкция) которого осуществляется

с привлечением средств материнского (семейного) капитала

Манько
Александр Петрович

-  заместитель главы муниципального образования
Кореновский район;

Милославская
Марина Григорьевна

-  начальник  отдела  архитектуры  и
градостроительства  администрации
муниципального образования Кореновский район,
главный  архитектор;  заместитель  председателя
комиссии;

Югов
Андрей Григорьевич

-  ведущий  специалист  отдела  архитектуры  и
градостроительства  администрации
муниципального образования Кореновский район,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Бурка
Ирина Николаевна

-  главный  специалист  архитектуры  и
градостроительства  администрации
муниципального образования Кореновский район;

Кучмина
Анастасия
Александровна

-  ведущий  специалист  архитектуры  и
градостроительства  администрации
муниципального образования Кореновский район.

Начальник отдела архитектуры
и градостроительства администрации
муниципального образования
Кореновский район,
главный архитектор           М.Г. Милославская

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 22 августа 2016 года № 822 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 29 января 2016 года № 41 «Об образовании комиссии по осмотру объекта индивидуального жилищного строительства, строительство (реконструкция) которого осуществляется с привлечением средств материнского (семейного) капитала»